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Извлекувачи на скршени вијци

Profiles

Product features

за одвртување уништени навртки и навојни шипки без оштетување на навоите●

материјал: специјален хром ванадиум челик●

целосно појачан и кален●

појачани●

616812 1 1.75 2,7 50 M3 - M6 2.5 9

616813 2 2.2 3,8 57 M6 - M8 3.0 13

616814 3 3.3 4,9 64 M8 - M11 4.5 19

616815 4 4.75 7,0 71 M11 - M14 6.0 33

616816 5 6.35 9,0 78 M14 - M18 8.0 53

616817 6 9.5 12,0 85 M18 - M24 11 102
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* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


